بخشی از برنامه ی انقلابی باید دربر گیرنده ی مبارزه با بوروکراسی بوده تا بتوان دموکراسی سوسیالیستی را میان نیروهای انقلابی تشکیلاتی به کار برد. درصد میزان علاقه ی هر کادر سیاسی به مبارزه با بوروکراسی، برابر است با درصد میزان دوری او از آلودگی به فرهنگ حاکم بورژوازی و درصد نزدیکی اش به معیارهای انقلابی سوسیالیستی.

۳۰ فروردین ۱۳۹۹

۱۸ آوریل ۲۰۲۰